B AYUNTAMIENTO |+| DELOJA R

RESOLUCION DE TENENCIA DE ALCALDIiA DE RECURSOS HUMANOS
EXPEDIENTE 1491/2022

Con fecha 4 de mayo de 2022, por resolucion de Tte de Alcaldia, se procedid a la aprobacion de las Bases que
han de regir la convocatoria para la constitucion de una bolsa de empleo temporal, mediante el procedimiento de
concurso-oposicion en turno libre, con destino el nombramiento de funcionarios interinos Trabajador/a Social en el
Area de Servicios Sociales Comunitarios del Ayuntamiento de Loja, mediante el sistema de concurso oposicién. Bases
publicadas integramente en el B.O.P. De Granada nimero 91, de 13 de mayo de 2022.

Considerando que la Base quinta de las que rigen la presente convocatoria establece que Terminado el plazo
de presentacion de instancias, la Alcaldia o Concejal Delegado, dictara resolucion, en el plazo maximo de un mes,
declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que se publicard en el Boletin Oficial de
la Provincia, en los tablones de anuncios de este Ayuntamiento y en su sede electrénica
http://www.aytoloja.org/empleo/empleopublico.htm, con indicacion de las causas de exclusidn, asi como el plazo de
subsanacién de defectos y presentacion de reclamaciones que se concede a los aspirantes excluidos, en los términos
del articulo 68 LPACAP, que sera de 10 dias habiles.

De conformidad con las Bases de la convocatoria y de conformidad con el articulos 20 del Real Decreto
364/1995, de 10 de Marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso de Persona al Servicio de la
Administracidon General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo y Promocidn Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administracion General del Estado, y del articulo 21.1, letra h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del
Régimen Local, procede a la aprobacidn de la lista provisional de admitidos/as-excluidos/as. A a vista de lo anterior,
esta Tte de Alcaldia resuelve:

PRIMERO: Declarar aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, indicando a los
aspirantes que disponen de un plazo de diez dias habiles, desde la publicacion de la presente resolucidn para
subsanar los defectos y presentacidn de reclamaciones, mediante escrito dirigido a esta Tenencia Alcaldia, que podra
presentarse en cualquier de los lugares previstos en el art.16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

APELLIDOS DNI
1 Aguayo Alvarez Cristina *%0352*%*Q
2 Amate Moyano Julia **0374**Q
3 Aranda Otero Alicia **3511*%*W
4  Arevalo Fernandez Francisco Jesus **6329*%*Q
5 Arias Alvarez Lucia **]1521**L
6 Arroyo Moreno Soraya *EITTT**EX
7 Berengel Chacon Paula *E2424%*]
8 Berrocal Tallon Maria Carmen **¥6285%*P
9 Bueno Muioz Lucila **6699**T
10 Callejon Castro Maria *E5T43**F
11 Campafia Jiménez Julia Maria *HQ558**V
12 Campos Garcia Quevedo Maria *E6TI0*FV
13 Cano Fernandez M.? Teresa **2683*%*A
14 Carmona Saez Silvia **¥2710*%*K
15 Carranco Martin Arantxa Maria **0781*%*T
16 Castillo Callejon Ernesto **6325**FV
17 Castillo Marcelino Yanett **T7446**M
18 Ciscares Mercado Almudena **6886*%*7Z
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Civantos Urrutia Paz

Cobo Jimenez Miriam

Costela Martin Sofia

Cubillo Guerrero Maria Jesus
De Miguel Martinez Laura

Del Aguila Blanes Carmen Rosa
Dominguez Sanchez Marcos
Escobar Zurita Ana

Estrada Cabeo Miriam
Fernandez Lucena Maria Melodia
Galvez Gomez Inmaculada
Gamiz Ruiz Ignacio

Garcia Arrebola Laura Maria
Garcia Fuentes Inmaculada
Garcia Fuentes Maria Jesus
Garcia Hernandez Teresa Maria
Garcia Montes Maria del Rocio
Gilabert Moreno Fuensanta
Goémez Gomez Jorge Enrique
Goémez Morales Maria Victoria
Gonzalez Garcia-Valenzuela Emma
Gonzalez Moreno Natalia
Gonzélez Rojas Raquel

Guadix Coca Diana Belen
Guardia Martinez Noelia
Guerrero Ramos Clara
Hernandez Vergara Encarnacion
Hueltes Cano Veronica
Jiménez Martin Norica

Lapaz Ros Sheila

Lebron Diaz Maria de la Paz
Ledn Calvo de Mora Maria
Lizana Aguilera Maria Jesus
Lizancos Ortega Maria Elena
Lopera Trujillo Montserrat
Lopez Garcia Monica

Loépez Gonzéalez Maria del Carmen
Lopez Vico Maria Oliva
Lozano Aguilar Prudencia
Lucena Giles Carmen Nerea
Lucena Pérez Sandra

Luque Elvira Elvira

Luque Puerma Sara Elia
Macarena Fandilla Aguilera
Machado Carrasco Tania
Maldonado Castafio Maria
Mantas Jimenez Silvia

Marin Dominguez Cristina
Marin Reinon Maria Cruz
Martin Maldonado Alba
Martinez Corral Mirella
Martinez Lorente Leticia

**6650**X
*ET180**K
**5645**B
*AITT2**S
**5735%*K
*E1315%*FW
**6587**¥X
*RT404**T
**T206**A
*#4381**C
**5638**V
*#6926**E
*%04209%*V
*HEL285%* L
**£6910**]
*£5911**K
**6588**R
**6855%*C
**5607**Y
*#3486**E
**0502**E
#*]635%*Q
**2TTO**T
*#5462**X
**9247**W
**B8YTH*N
**1869**S
#%6655%*Q
**1366**H
*£5170**E
**3513**M
**9716**F
**6290**B
FE14TS5*FEA
**6566**]
*E9110**Y
*x2744% W
*E2653**FA
**6844**N
*EQ317**T
**0781**G
*#1716%*D
*XO256**FA
*£6259**X
**1614**E
*%0341**p
#%1012%*Q
**3088**K
*%0223**G
**5565%*R
**7160**R
*EG256*FA
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Martinez Queralta Lorena Rosario

Martinez Romero Maria
Mazuecos Morales Emilia
Medina Ruiz Cristina
Mohamed Sidi Salha
Moledn Ruiz Cristina
Molero Mafiogil Sandra
Molina Ortega Ana Maria
Montana Martin Maria José
Morales Ros Maria

Moreno Fernandez Eva Gracia
Moreno Morales Maria Vanesa
Moreno Villar Ana Isabel
Moyano Sanchez Eva Maria
Mufioz Arco Natalia

Mufioz de Haro Laura
Muiioz Ortiz Maria Soledad
Orenes Cabrera Maria Esther
Ortega Martinez Sandra
Osorio Rodriguez Laura
Osuna Zamora Sandra
Padilla Jimenez Alba

Pareja Sanchez Raquel
Pedregosa Lopez Celia

Penia Vergara Devora

Penarrubia Trave Maria del Carmen

Pérez Asensio Carmen Maria
Pérez Bolivar Marta

Piedra Gomez Virtudes

Pino Villarrubia Eva Maria
Portillo Fresneda Tania

Pozo Rubio Sarai

Prieto Hinojosa Sofia

Pulido Arjona Fatima
Ramirez Gallardo Maria
Ramirez Guitierrez Sindy Anahi
Ramos San Anton Haizea
Rando Casermeiro Maria
Rejon Fernandez Antonia
Requena Marquez Sara
Rodriguez Castillo Maria

Rodriguez Fernandez Carmen Rosario

Rodriguez Mesa Elisabeth
Rodriguez Olaya Miriam
Romero Ruiz Clara Isabel
Romero Ruiz Maria Jesus
Rosillo Arredondo Beatriz
Ruiz Medinilla Jesus

Salinas Lopez Adela
Salmeron Peraba Sara Maria
Salvador Fernandez Clara
Sanchez Ortiz Helena Maria

*HE4472%*K
**3764%*V
**1008**H
*2511**K
**5406**Y
**5899**M
*ESTI2*EY
**8699**L

**2535**E

**2589%*Z

*XOO42* XA
*EOTITH*K
*%3444**C
*H2637**P

**2762**R
*H2824**L

*%9095**X
*HR263TH*A
**5638**T

*#2816%*R
**6865**S

*£1201**Z

**¥5171*%*Z

**4701**D
**6165**G
*AQ223**FY
**7198**H
**6636**N
**T161**V
**6840%*V
*E1T04**A
**6200%*Y
**2839**N
**0437**M
**3533**A
**OT713**N
**6681**K
**6917**K
**1567**S

**7420%*D
**1423**G
**1069**M
*x5T735%*X
**1543%FW
**¥1615**N
*HRTS3TEG
**6281**D
**1770%*N
**6800**B
**1104%*C
**6320**E
**7678*%*G



123 Sénchez Sanchez Alba **4214**H
124 Sanchez Seibert Elena *E6659**X
125 Schmolling Santos Blanca *ESTTS**N
126 Solano Solano Esperanza **6671**B
127 Soria Martinez Mireya *%9330**D
128 Soto Ramirez Miguel Angel *#2358**Z
129 Tellado Frias Raquel **8190**Q
130 Tome Carballo Maria **0450%**]

131 Torices Peinado Ana Isabel *E]S555%*]

132 Torres Romera Helena **0067**V
133 Valencia Burgueio Cristina **6128**M
134 Vallejo Ortuiio Ignacio *E2642**FY
135 Vazquez Cespedes Lidia **6051**H
136 Velasco Vélez Maria Teresa **2463**L
137 Vilchez Maldonado Purificacién **6310**D
138 Villalba Augusto Cristina Lara **8700**P

SEGUNDO: Las solicitudes sobre necesidades especificas de apoyo educativo que se han justificado
debidamente seran apreciadas y tenidas en cuentas por el tribunal.

TERCERO: Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletin Oficial de la Provincia, tablon de
anuncios del Ayuntamiento y en su sede electrénica.

CUARTO: Transcurrido dicho plazo y resueltas en su caso las alegaciones se procedera a la aprobacién y
publicacién de la lista definitiva de los aspirantes, tribunal calificador y asi como dia lugar y hora para la realizacién de
los ejercicios.

Loja, a fecha de la firma electroénica

Tte. Alcalde Delegado Recursos Humanos
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